

证券代码:688595 证券简称:芯海科技 公告编号:2021-004 芯海科技(深圳)股份有限公司首次公开发行网下配售限售股上市流通公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
一、本次网下配售限售股的基本情况
(一)本次网下配售限售股上市流通日期为2021年3月29日。
(二)本次网下配售限售股上市流通数量
经中国证监会发行审核委员会《关于同意芯海科技(深圳)股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可[2020]1930号)核准,芯海科技(深圳)股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行股票数量为1,200万股,并于2020年9月28日在上海证券交易所科创板挂牌上市。公司首次公开发行股票完成后,总股本为10,000.00万股,其中有限售条件流通股数量为7,964.715万股,无限售条件流通股数量为2,035.285万股。

本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股,共涉及网下配售编号中空的285个机构投资者,限售股自首次公开发行的股票在上海证券交易所科创板上市之日起6个月,具体限售情况如下:
(一)网下配售限售股上市流通公告
(二)网下配售限售股上市流通公告
(三)网下配售限售股上市流通公告

二、本次网下配售限售股上市流通的数量
本次上市流通的限售股形成后,公司未发生增发、送股、公积金转增股本等事,公司总股本未发生变化。
三、本次网下配售限售股上市流通的数量
本次上市流通的限售股上市流通数量为897.715万股,限售期为自公司股票上市之日起6个月。

Table with columns: 序号, 股东名称, 持有有限售条件股份数量, 持有有限售条件股份占总股本比例, 本次上市流通数量, 限售股限售期限. Lists various shareholders and their respective shareholdings.

五、本次上市流通的限售股情况
(一)本次上市流通的网下配售限售股数量897.715股,限售期为自公司股票上市之日起6个月。
(二)本次限售股上市流通日期为2021年3月29日。
(三)限售股上市流通明细清单

Large table listing various funds and their details, including fund name, shareholding, and other financial metrics. Columns include fund name, shareholding, and other financial metrics.

华宝基金管理有限公司关于修订华宝中短债债券型发起式证券投资基金和华宝增强收益债券型证券投资基金基金合同的公告

根据中国证监会2020年7月10日颁布的《公开募集证券投资基金侧袋机制指引(试行)》,华宝基金管理有限公司(以下简称“本公司”)拟与基金托管人中国工商银行股份有限公司(以下简称“托管人”)协商一致,修订《华宝中短债债券型发起式证券投资基金基金合同》和《华宝增强收益债券型证券投资基金基金合同》,修订后的基金合同自公告之日起施行。
一、基金管理人已将本次修订后的基金合同、托管协议和招募说明书等文件提交给中国证监会备案,并已在基金管理人网站、托管人网站和招募说明书中披露。
二、基金管理人承诺本次修订后的基金合同、托管协议和招募说明书符合法律法规的规定,修订后的基金合同、托管协议和招募说明书符合法律法规的规定,修订后的基金合同、托管协议和招募说明书符合法律法规的规定,修订后的基金合同、托管协议和招募说明书符合法律法规的规定。

Table with columns: 章节, 修订前, 修订后. Lists the changes made to the fund contracts, including amendments to the investment objectives, risk management, and other clauses.

海航科技股份有限公司关于再次延期回复上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》的公告

海航科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月18日收到上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》,公司已于2021年3月18日回复了上述问询函,并于2021年3月18日公告了《海航科技股份有限公司关于再次延期回复上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》的公告》。
一、问询函主要内容
二、公司回复主要内容
三、再次延期回复的原因

Table with columns: 类别, 问题, 回复. Lists the questions from the exchange and the company's responses regarding the asset disposal plan.

海航科技股份有限公司关于再次延期回复上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》的公告

海航科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月18日收到上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》,公司已于2021年3月18日回复了上述问询函,并于2021年3月18日公告了《海航科技股份有限公司关于再次延期回复上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》的公告》。
一、问询函主要内容
二、公司回复主要内容
三、再次延期回复的原因

重庆燃气集团股份有限公司2021年第二次临时股东大会决议公告

重庆燃气集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月17日召开2021年第二次临时股东大会,会议审议通过了《关于修订公司章程的议案》、《关于修订公司内部控制制度的议案》、《关于修订公司信息披露制度的议案》等议案。
一、会议召开情况
二、会议出席情况
三、会议表决情况
四、会议决议情况

浙江拱东医疗器械股份有限公司关于取得医疗器械注册证的公告

浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月11日取得国家药品监督管理局颁发的《医疗器械注册证》,注册证号为:浙械注准20212220088。
一、注册证基本情况
二、注册证对产品的影响
三、公司的应对措施

湖南机油泵股份有限公司关于公司获得《制造业单项冠军示范企业证书》的公告

湖南机油泵股份有限公司(以下简称“公司”)近日获得国家工业和信息化部颁发的《制造业单项冠军示范企业证书》,证书编号为:2021-001。
一、证书基本情况
二、证书对公司的影响
三、公司的未来规划

交控科技股份有限公司关于回复《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票的审核中心意见落实函》的公告

交控科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月18日收到深圳证券交易所创业板发行审核中心下发的《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票的审核中心意见落实函》,公司已于2021年3月18日回复了上述落实函,并于2021年3月18日公告了《交控科技股份有限公司关于回复《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票的审核中心意见落实函》的公告》。

苏州天准科技股份有限公司关于召开2020年年度业绩说明会的公告

苏州天准科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2021年3月24日(星期三)上午10:00-11:30在上海证券交易所“路演中心”(http://roadshow.sseinfo.com)召开2020年年度业绩说明会,欢迎广大投资者届时参加。

海航科技股份有限公司关于再次延期回复上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》的公告

海航科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月18日收到上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》,公司已于2021年3月18日回复了上述问询函,并于2021年3月18日公告了《海航科技股份有限公司关于再次延期回复上海证券交易所《关于对公司重大资产出售预案的信息披露问询函》的公告》。

重庆燃气集团股份有限公司2021年第二次临时股东大会决议公告

Table with columns: 股东类型, 问题, 回复, 表决. Lists the resolutions from the shareholders' meeting, including amendments to the company's articles of association and internal control systems.

浙江拱东医疗器械股份有限公司关于取得医疗器械注册证的公告

浙江拱东医疗器械股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月11日取得国家药品监督管理局颁发的《医疗器械注册证》,注册证号为:浙械注准20212220088。
一、注册证基本情况
二、注册证对产品的影响
三、公司的应对措施

湖南机油泵股份有限公司关于公司获得《制造业单项冠军示范企业证书》的公告

湖南机油泵股份有限公司(以下简称“公司”)近日获得国家工业和信息化部颁发的《制造业单项冠军示范企业证书》,证书编号为:2021-001。
一、证书基本情况
二、证书对公司的影响
三、公司的未来规划

交控科技股份有限公司关于回复《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票的审核中心意见落实函》的公告

交控科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年3月18日收到深圳证券交易所创业板发行审核中心下发的《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票的审核中心意见落实函》,公司已于2021年3月18日回复了上述落实函,并于2021年3月18日公告了《交控科技股份有限公司关于回复《关于交控科技股份有限公司向特定对象发行股票的审核中心意见落实函》的公告》。

苏州天准科技股份有限公司关于召开2020年年度业绩说明会的公告

苏州天准科技股份有限公司(以下简称“公司”)定于2021年3月24日(星期三)上午10:00-11:30在上海证券交易所“路演中心”(http://roadshow.sseinfo.com)召开2020年年度业绩说明会,欢迎广大投资者届时参加。